Nazwa produktu gramatura masa netto masa po odcieku  sztuka

Product name weight net weight drained weight piece of product
Su?zonafapryka chili habanero / 100g 100 g _ EAN 5902768626193
Dried chili habanero pepper

opis produktu / product description

zdjecie produktu / product photo

Najostrzejsza,

amount of capsaicin.

naturalna odmiana papryki
Najczesciej wykorzystywana do potraw pochodzenia yukatanskiego.
Posiada wiasciwosci lecznicze, dzieki duzej ilosci kapsaicyny. / The
spiciest, natural, ball-shaped variant of pepper. Most often used in
dishes of Yucatan origin. It has healing properties thanks to the large

w ksztatcie kulki.

sktadniki / list of ingredients:

100% suszona papryka chili habanero / 100% dried chili habanero pepper

Kraj pochodzenia / Country of origin

Meksyk / Mexico

Importer / Importer

ARRIBA Sp.zo

. 0.

okres przydatnosci do spozycia (od daty produkcji) / shelf life

2 lata / 2 years

Rodzaj opakowania / Packaging type

torebka foliowa / foil bag

poero
 arone G 7 !
"f..':a{‘mm?‘ m\wﬂﬁﬁ“-

w
warpwcte T e

at  chiodny '.‘mﬂ‘:“ ‘og, bialke 79
T e

Stawka VAT 8% warto$¢ odzywcza w 100g / nutritional values per 100g:
Kod EAN opakowania zbiorczego / ) Wartoéé energetyczna / Energy 1193 k)
EAN code on box ~
Warto$¢ energetyczna / Energy 285 kcal
Logistyka / Logistics Thuszez / Total fat 0 g
w tym kwasy ttuszczowe nasycone / saturated 0 g
llogé sztuk Kartondw na Warstw na Kartonéw na fat
w kartonie / warstwie / palecie / palecie / Weglowodany / Carbohydrates 57 g
Pieces in box Boxes per Layers per Boxes per w tym cukry / sugars 29 g
layer pallet pallet Biatko / Protein 14 g
Pakowa.me / 50 6 5 30 Btonnik / Fibre 14 g
Packaging .
S6l / Salt - g
Waga brutto produktu / Product gross weight 120¢g
— tak/nie / ves/no
Waga brutto opakowania zbiorczego / Box 6.0 k
gross weight /U Kg Zawiera gluten / Contain gluten nie / no
. Zawiera substancje konserwujace / Contain ie /
Wymiary produktu / 195 210 55 mm preservatives nie/no
Product dimensions Zawiera GMO / Contain GMO nie / no
Wymiary kart
oy e o / 40 40 20 cm
Box dimensions alergeny / allergenes:

dodatkowe informacje / additional informations

N

VEGAN

warunki przechowywania / storage conditions

cool place.

Przechowywaé w suchym i chtodnym miejscu. / Keep in a dry

ARRIBA Sp. z 0. 0.
ul. Obroki 130
40-833 Katowice

Tel.: 32 258 69 86
e-mail: bok@arriba.com.pl
www.arriba.com.pl




